

خیلواکی



استقلال

www.esteqlaal.net

چهارشنبه ۲۱ جون ۲۰۲۳

انار گل خوستی

به ادامه سفسطه پردازی های آقای "ملکیار"

در مورد به شهادت رسانیدن

هنرمند محبوب احمد ظاهر

گر چه نمی خواستم که دیگر در این موضوع تماس بگیرم، اما وجدانم قبول نکرد که در این قضیه بسیار دلخراش چیزی را که می دانم، به صورت خلاصه ننویسم. از مسؤلین محترم وبسایت استقلال - خیلواکی به دلیل اغلاط املائی و انشائی خود معذرت می خواهم.

سوال در این جاست که این آقا (ملکیار) چرا هر دو پا را در یک موزه نموده است و می خواهد که از یک واقعیتی که مانند روز روشن است، چشم پوشی نماید و از نوشته هایش چنین استنباط می شود که هرو مرو باید همه قبول کنند که مرگ احمد ظاهر یک حادثه بیش نبوده است. در مضمون اخیرش که امروز در وبسایت افغان جرمن - آنلاین به نشر رسیده چنان سفسطه پراگنی کرده که مرا مجبور نمود تا در مورد تماس بگیرم.

آقای ملکیار معلوم نیست که چرا می خواهد آفتاب را با دو انگشت خود بپوشاند. حتماً دلایلی دارد، یا خصومت شخصی با هنرمند دارد و یا می خواهد که خدمتی به حزب جنایتکار خلق و پرچم انجام دهد و یا این که برای اشخاصی که در دسیسه قتل شامل هستند، خدمتی نماید.

در مضمون امروز (۲۰ جون) خود این آقا به خیال بافی های بی سر و بی پا که هیچ لازم به یاد آوری نبود، می پردازد و یک صحنه تمثیلی نیز تیار می کند که دختر زیبا ای داخل دفتر والی می شود و راساً از والی کابل می خواهد که چون وی از احمد ظاهر حامله است، باید والی کابل اقدامات نماید.

اما این آقا که حتماً مانند اکثریت باشندگان همان وقت کابل از موضوع واقف است، اصل واقعه را می پوشاند و به دلایلی که نزد خودش است داستان می نویسد.

والی همان وقت کابل آقای محمود حبیبی که از جمله چپی های همان وقت بود، شخص فوق العاده عیاش و دارای دار و دسته بود که از بین آن ها فقط نام چند نفر شان را به خاطر دارم که عبارت بودند از خوبان، دختر خانم فقیر و آقای یحیایی و...، قرار شایعات همان وقت این دار و دسته همیشه با هم مجالس خوشگذرانی برپا می کردند، خالده مورد توجه محمود حبیبی قرار می گیرد و از وی حامله می شود. محمود حبیبی چون می داند که رابطه بین احمد ظاهر و خالده نام نیز موجود بوده، احمد ظاهر را وادار می سازد که با وی نکاح کند، احمد ظاهر برای محمود حبیبی می گوید که این کار را به زور بالا می می کنی زیرا دختر از تو حامله است و من بعد از تولد با معاینه خون قضیه را روشن می سازم. محمود حبیبی برای پنهان نمودن این قضیه، توسط شخصی از دار و دسته اش، خالده را به قتل می رساند و جرم خود را بالای احمد ظاهر می اندازد.

باز هم آقای ملکیار به یک دروغ شاخدار دیگر متوسل می شود و آن هم معاینه خون جنین است. در کابل آن وقت و در هیچ جای معاینه خون جنین در آن زمان امکان پذیر نبود، زیرا سبب سقط جنین می شود. و از طرف دیگر در آن وقت معاینه DNA نه در افغانستان امکان داشت و نه در هیچ جای دیگر. آقای ملکیار در صحنه تمثیلی خود یک شخص دیگر را نیز شامل می سازد، که در ولسوالی پغمان به حیث ولسوال مقرر شده بود، به اصطلاح موضوع بررسی واقعه به این شخص که تازه ولسوال پغمان مقرر شده بوده، سپرده می شود. این هم یک دروغ محض است، چند سال قبل به یاد ندارم که در کدام وبسایت بود شخصی که خود را ولسوال پغمان معرفی می کرد، موضوع را طور دیگر که بسیار به حقیقت نزدیک بود، نوشته کرده بود.

امیدوارم که دیگر هموطنان نیز خاموشی اختیار نکنند و به خاطر روح آن شهید که بسیار یک شخص با احساس و انسان دوست بود و همیشه با بینوایان کمک می کرد، از خود عکس العمل نشان داده و نگذارند که بیهوده گوئی این آقا به هر دلیلی که است دوام پیدا کند.

روح احمد ظاهر شاد و یادش گرامی باد.

استقلال – خپلواکی: هموطن گرامی خوستی سلام بر شما!

نظر به قوانین و مقررات پذیرفته شده مطبوعاتی عکس العمل و جواب به یک نوشته، باید در همان نشریه یا منبع انترنتی که نوشته در آن درج گردیده، فرستاده شود و اگر آن منبع از نشر آن خودداری

ورزید، بعد با ذکر دلیل نشر نگردیدن آن، به منابع دیگر فرستاده شود. البته قابل ذکر میدانیم که از زحمات و همکاری های قیمتدار شما صمیمانه سپاسگزار هستیم و مضامین ارسالی شما بدون دغدغه همچنان به نشر خواهند رسید. فقط یک تذکر دوستانه بود. سربلند و سرافراز باشید.